CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 472/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar providências quanto à sinalização

de trânsito na Av. Custódio Silva, próximo ao “Bond Boca Lanches”, pois no

período de 30 dias 2 acidentes ocorreram no local.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2016

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB